sERvrÇo FED. ERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO, lvll{ \ru I Lluv vt L Dvv vJ rYr rv

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TrCNOLOGICA
:açÃo, crÊNCrA E TECN.oLocrA Do sERTÃo ppnNAMBUCANoINSTITUTO FEDERAT DE EDUC

a CAMPUS PETROLINA

PORTARIAN" 62 DH_26 DB FEVEREIRO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

the foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, pubiicado no D.O.U. de 2010512015, e

considerando o Processo no 23300.000.267 .2018-55

RESOLVE:

LOCALIZAR o servidor Hommel Almeida de Barros Lima, Matrícula SIAPE 1681 327 ,

ocupante do cargo de Professor EBTI exercendo suas atividades na Coordenação de

Eletrotécnica e laboratório da ârea de Eletrotécnica do lFSertão-PE/Campus Petrolina, desde

24 de maio de 2010, conforme descriç áo aseguir.

DESCRIÇÃO SUMÁRIA DAS ATTYIDADES LOCALDE TRABALHO
TEMPO

MENSAL
(Horas)

Ministrar aulas, práticas envolvendo atividades
elétricas e mecânicas utilizando comandos elétricos,
nlotores trifásicos bem como atuadores'de pressão;
Ministrar aulas de eletrônica digital envolvendo
contato com eletricidade.

Laboratório de

Eletrotécnica do Campus
Petrolina

06h/dia
24h/mês

CARGA HORÁRIA TOTAL MENSAL 24h

Esta Portaria entre em vigor a partir desta data

@___
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral do Campus Petrolina

SIAPE N' I4127I9

R
E
As

F

a
o D

h

a.'